KSE
596 KSE Keilspannelement
Wedge clamping element
17
KSE
17
597KSE Keilspannelement
Wedge clamping element

Beschreibung
Description
Backenbreite
Jaw width
mm
Spannkraft (pro Backe)
Clamp. force (per jaw)
kN
Spannschraube
Clamping screw
Bestell-Nr.
Order No.
KSE 21-8
Keilspannelement
Wedge clamping element
21 10 M8 KSE.021.080.01
KSE 25-8
Keilspannelement
Wedge clamping element
25 15 M8 KSE.025.080.01
KSE 32-8
Keilspannelement
Wedge clamping element
32 15 M8 KSE.032.080.01
KSE 40-8
Keilspannelement
Wedge clamping element
40 15 M8 KSE.040.080.01
KSE 50-8
Keilspannelement
Wedge clamping element
50 15 M8 KSE.050.080.01
KSE 40-12
Keilspannelement
Wedge clamping element
40 30 M12 KSE.040.120.01
KSE 50-12
Keilspannelement
Wedge clamping element
50 30 M12 KSE.050.120.01
608 KSE Keilspannelement
Wedge clamping element
17
H

Beschreibung
Description
Backenbreite
Jaw width
mm
Spannkraft (pro Backe)
Clamp. force (per jaw)
kN
Spannschraube
Clamping screw
Bestell-Nr.
Order No.
KSE 21-R8
Keilspannelement
Wedge clamping element
21 10 M8 KSE.021.080.02
KSE 25-R8
Keilspannelement
Wedge clamping element
25 15 M8 KSE.025.080.02
KSE 32-R8
Keilspannelement
Wedge clamping element
32 15 M8 KSE.032.080.02
KSE 40-R8
Keilspannelement
Wedge clamping element
40 15 M8 KSE.040.080.02
KSE 50-R8
Keilspannelement
Wedge clamping element
50 15 M8 KSE.050.080.02
KSE 40-R12
Keilspannelement
Wedge clamping element
40 30 M12 KSE.040.120.02
KSE 50-R12
Keilspannelement
Wedge clamping element
50 30 M12 KSE.050.120.02
610 KSE Keilspannelement
Wedge clamping element
17
H

Beschreibung
Description
Backenbreite
Jaw width
mm
Spannkraft (pro Backe)
Clamp. force (per jaw)
kN
Spannschraube
Clamping screw
Bestell-Nr.
Order No.
KSE 21-G8
Keilspannelement
Wedge clamping element
21 10 M8 KSE.021.080.03
KSE 25-G8
Keilspannelement
Wedge clamping element
25 15 M8 KSE.025.080.03
KSE 32-G8
Keilspannelement
Wedge clamping element
32 15 M8 KSE.032.080.03
KSE 40-G8
Keilspannelement
Wedge clamping element
40 15 M8 KSE.040.080.03
KSE 50-G8
Keilspannelement
Wedge clamping element
50 15 M8 KSE.050.080.03
KSE 40-G12
Keilspannelement
Wedge clamping element
40 30 M12 KSE.040.120.03
KSE 50-G12
Keilspannelement
Wedge clamping element
50 30 M12 KSE.050.120.03
612 KSE Keilspannelement
Wedge clamping element
17
mit 3 mm grip

Beschreibung
Description
Backenbreite
Jaw width
mm
Spannkraft (pro Backe)
Clamp. force (per jaw)
kN
Spannschraube
Clamping screw
Bestell-Nr.
Order No.
KSE 40-G12
Keilspannelement
Wedge clamping element
40 30 M12 KSE.040.120.04
 H
2
m
ax

Beschreibung
Description
Backenbreite
Jaw width
mm
Spannkraft (pro Backe)
Clamp. force (per jaw)
kN
Spannschraube
Clamping screw
Bestell-Nr.
Order No.
NZS 21-8
Niederzugsatz NZS
Set of pull-down kit NZS
21 10 M8 KSE.021.081.01
NZS 25-8
Niederzugsatz NZS
Set of pull-down kit NZS
25 15 M8 KSE.025.081.01
NZS 32-8
Niederzugsatz NZS
Set of pull-down kit NZS
32 15 M8 KSE.032.081.01
NZS 40-8
Niederzugsatz NZS
Set of pull-down kit NZS
40 15 M8 KSE.040.081.01
NZS 50-8
Niederzugsatz NZS
Set of pull-down kit NZS
50 15 M8 KSE.050.081.01
NZS 40-12
Niederzugsatz NZS
Set of pull-down kit NZS
40 30 M12 KSE.040.121.01
NZS 50-12
Niederzugsatz NZS
Set of pull-down kit NZS
50 30 M12 KSE.050.121.01
615KSE Keilspannelement
Wedge clamping element
17
Bezeichnung